2022年 2月 24日

各位

広島県福山市佐波町 197-1

鞆鉄道株式会社

一部定期券の販売終了について

平素は大変お世話になり、誠にありがとうございます。

さて、路線バス事業は少子高齢化や地方からの人口流出などによって、利用者の減少が

続いており、今般のコロナ過により更に甚大なダメージを受けております。

つきましては、下記の定期券を、2022年 3月 31日をもって販売終了いたします。

なお、3月末までに発行した定期券は 4月以降もそのままご利用いただけます。

ご利用のお客様の負担が増えることになり、大変心苦しく申し訳なく存じますが、路線

維持のため何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

現行 2022年4月1日～
通学小学生(三原地区) ７割５分引 通学小児（７割引）
通学中学生(三原地区) ６割５分引 通学大人（４割引）
乗継定期券(中国・井笠) 1割５分引 廃止

2022年3月31日をもって販売終了する定期券